גם אז נוצרה מחלוקת בין הפוסקים, הללו אוסרים והללו מתירים. להלן עיקר טענותיהם של האוסרים יחד עם תשובות המתירים.

האוסרים מסתמכים על שני סוגי טענות - חששות חברתיים כלליים ומקורות הלכתיים ספציפיים. הסוג הראשון של טענות מתבטא במכתב גלוי שנכתב על ידי הרב אברהם יצחק הכהן קוק בשנת תר"ף (1920):

והנה בדבר הדין אין לי מה להוסיף על דברי הרבנים שקידמוני. בתורה בנביאים ובכתובים, בהלכה ובאגדה, הננו שומעים קול אחד, שחובת עבודת הציבור הקבועה מוטלת היא על הגברים ש"האיש דרכו לכבוש ואין האשה דרכה לכבוש" [יבמות ס"ה ע"ב] ושתפקידים של משרה, של משפט, ושל עדות אינם שייכים לה ו"כל כבודה היא פנימה" [על פי תהילים מ"ה:י"ד].